
Development	  Review	  Committee	  (DRC)	  	  Members	  

	  

	  

Administrative	  Officer	   	   	   (908)	  259-‐3023	  
Robert	  Lawson	  
RLawson@boroughofroselle.com	  
	  
Planner	  &	  DRC	  Coordinator	  	   	   (908)	  259-‐3023	  
Michèle	  S.	  Delisfort,	  PP,	  AICP	  	  
Mdelisfort@Nishuanegroup.com	  
	  
Engineer	  	   	   	   	   	   (908)	  259-‐3059	  
Carl	  P.	  O’Brien,	  PE,	  PP,	  CME	  
Cobrien@maserconsulting.com	  
	   	  
Construction	  Official	  	  	   	   	   (908)	  634-‐4530	  
Jeff	  Guy	  
Jguy@boroughofroselle.com	  
	  
Fire	  Inspector	   	   	   	   (908)	  245-‐9183	  
Captain	  Robert	  Einhorn	  
Reichhorn@boroughofroselle.com	   	   	   	  
	  
Police	  Representative	  	   	   	   (908)	  259-‐2000	  
Sgt.	  Brian	  Barnes	   	   	   	   	  
	  
Finance	  Representative	   	   	   (908)	  259-‐3028	  
Bryan	  Russell,	  QPA	  	  
brussell@boroughofroselle.com	  
	  
Economic	  Development	  Director	   	   (908)	  259-‐3001	  
Colleen	  Mahr	   	   	   	  
cmahr@boroughofroselle.com	  
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